
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2019 

(Republicação em razão de reabertura de prazo) 

 

                 Acha-se de aberto, na Prefeitura Municipal de Fernando 

Prestes, o PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2019, do tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é 

o Registro de Preços, com exclusividade para Microempresas, Empresas de Pequeno 

Porte e Microempreendedores Individuais (MEI), para aquisições futuras e parceladas 

de água mineral (reposição) e recarga de botijão de gás P-13 e P-45 - GLP 

(reposição), que serão utilizados nos serviços de diversos setores deste Município 

(sede urbana e distrito de agulha). 

 

O Pregão Presencial será realizado no dia 27/11/2019,  

à partir das 9:00 HORAS, na sede da Prefeitura, localizada na Rua São Paulo, nº 57, 

Centro, na cidade de Fernando Prestes, neste Estado. Maiores informações e edital 

completo poderão ser obtidas, no horário de expediente, pelo telefone (16) 3258-4000 

– Ramal 6, ou pelo site: www.fernandoprestes.sp.gov.br. 

 

Fernando Prestes, 12 de novembro de 2019. 

 

__________________________________ 

Bento Luchetti Júnior 

Prefeito Municipal 

http://www.fernandoprestes.sp.gov.br/

